Geral Patrimonial, realizado no dia 31 de dezembro de 2.018, que resultou a importância final
de R$ 7,16 (sete reais e dezesseis centavos) em seu caixa. Reconhecemos também a exatidão
do Demonstrativo de Receitas e Despesas do exercício 2.018, tendo suas receitas o valor de
R$ 43.615,00 (quarenta e três mil, seiscentos e quinze reais) e suas despesas e suas despesas
o valor de R$ 43.633,81 (quarenta e três mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta e um
centavos), perfazendo o déficit de R$ 18,81 (dezoito reais e oitenta e um centavos), cuja toda
documentação foi apresentada e encontra-se arquivada na sede da Entidade, sito a Marginal
Casul, 1.550, Sala 12, Ginásio Municipal de Esportes, Parapuã, SP, 17.730-000.